亞馬遜國際物業管理顧問股份有限公司

大同莊園社區管理委員會 敬啟

啟 中 華 民 國 1 1 4 年 0 3 月 2 7 日

公告
主旨：社區公設點數歸零相關事宜

說明：

一、 因公設點數到期日為每年3月、9月，

 再此提醒各位住戶，將於04/07日

(一) 公設休館日歸零手機APP公設

點數。

二、 三月份點數原定為04/07(一)發放，

      將延後於 04/08(週二)上午九點開

      始。

  三、發放如有需於 04/08使用公設之住

      戶，請提前一週預約公設。

造成您的不便 敬請見諒!!

大管一(114)公字 1140327001 號

公告期限:114 年 04 月 08 日